Şiirin son satırından caminin
ebcet hesabına göre Hicrî 1207 tarihinde inşa edil-
diği anlaşılmaktadır(6).

Bu yazıdan ayrıca metnin yazarının Ziya adında biri
olduğu anlaşılmaktadır. Metinde, Molla Bey’in cami
minaresini ve cami iç dekorasyonunu tamamlaya-
madan Hicrî 1222 (Mart 1807-Şubat 1808) yılında
vefat ettiği belirtilmektedir. Cami minaresi, du-
varlar ve tavanda yer alan süslemeler Molla Bey’in
oğlu olan Hacı Ethem Bey tarafından yaptırılmıştır.
Yazının son kısmında cami yaptıranların, İstanbul’a
güzellik veren Ayasofya Camii’nin bir benzerini Ti-
ran’da yaptırmak istedikleri belirtilmektedir. Cami
inşası H. 1236 yılında (10 Ekim 1820 / Eylül 1821)
tamamlanmıştır.

Cami duvarlarında ve tavanında yer alan bütün süs-
lemeler Hacı Ethem Bey tarafından yaptırılmıştır.

Cami iç duvarındaki metinde ise şunlar yazılmak-
tadır:

“Allah Rahman Rahimdir / Hacı Ethem Bey Alla-
hın “bana dön” emrine razıydı / Hacı Ethem Bey
mutlu cennetin yoluna koyulmaya karar verdi /
Alimlerin alimi yüce Rabbimiz merhametiyle /
ruhunu korusun ve mekanını cennet kılsın / Rah-
man ve Rahim olan Rabbimiz Hacı Ethem Bey’e
karşı merhamet duydu.” (Yazıları, incelendiğin-
de ölüm tarihinin hicri 1265 (1848 yılı) olduğu an-
laşılmaktadır.

Balkız’ın mezarı üzerine bulunan yazının Arnavutça
tercümesi ise şöyledir:

“Allah Rahman Rahimdir/ Sali Paşa’nın kızı, Hacı

Ethem Beyin eşi vefat etti/ Balkız’ın ruhu 33 ya-
şına gelmeden Allah ile buluşmak istedi, yüce
cennette yaşamak için verilen emri yerine getir-
di.”